00_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/03 18:31印刷 1/2

― 1 ―

証券コード1948
平成29年６月８日

株主各位
東京都中央区銀座五丁目11番10号

代表取締役
社   長  松 田 春 紀

第138回 定時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。
 さて、当社第138回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席
くださいますようご通知申しあげます。
 なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので､
お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討いただきまして、同封の議決権行使書用紙
に賛否をご表示いただき、平成29年６月28日（水曜日）当社営業時間終了の時（午後５時
30分）までに到着するよう折り返しご送付くださいますようお願い申しあげます。

敬 具
記

1. 日 時  平成29年６月29日（木曜日）午前10時
2. 場 所  東京都中央区銀座七丁目14番13号 日土地銀座ビル ２階会議室
3. 会議の目的事項
  報 告 事 項   1. 第138期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）

事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の
連結計算書類監査結果報告の件

2. 第138期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）
計算書類報告の件

  決 議 事 項
    第１号議案   株式併合の件
    第２号議案   定款一部変更の件
    第３号議案   取締役11名選任の件
    第４号議案   監査役１名選任の件
    第５号議案   補欠監査役１名選任の件
    第６号議案   退任取締役及び退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件

 本招集ご通知に際して提供すべき書類のうち、連結株主資本等変動計算書、連
結注記表、株主資本等変動計算書及び個別注記表につきましては、法令及び定款
第15条の規定に基づき、当社ホームページ（http://www.kk-kodensha.co.jp/）
に掲載しておりますので、別添の｢第138期報告書」に記載しておりません。なお、
別添の｢第138期報告書」に記載しております、連結計算書類及び計算書類は、監
査役及び会計監査人が監査報告書を作成するに際して、監査した連結計算書類及
び計算書類の一部であります。  以 上

00_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/03 18:31印刷 2/2

― 2 ―

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
1. 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受
付にご提出くださいますようお願い申しあげます。

2. 株主総会参考書類並びに事業報告、連結計算書類及び計算書類に修
正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト
(http://www.kk-kodensha.co.jp/）に修正の事項を掲載させてい
ただきます。

3. 株主総会会場内の冷房を弱めに設定いたしますので、株主総会当日
の当社役職員及び係員の服装につきましては、軽装（クールビズ）
にてご対応させていただく予定です。何卒趣旨をご理解いただきご
了承賜りますようお願い申しあげます。また、株主の皆様におかれ
ましても軽装にてご出席くださいますようお願い申しあげます。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 1/13

― 3 ―

株主総会参考書類

議案及び参考事項
  第１号議案 株式併合の件

1. 株式併合を必要とする理由
 全国証券取引所は、｢売買単位の集約に向けた行動計画」を公表し、平成30年
10月１日までに全ての国内上場会社の普通株式の売買単位を100株に統一するこ
とを目指しております。
 当社は、東京証券取引所に上場する企業として、この趣旨を尊重し、当社株式
の売買単位である単元株式数を現在の1,000株から100株に変更するとともに、証
券取引所が望ましいとする投資単位の水準（５万円以上50万円未満）を維持する
ことを目的として、株式併合を行うものであります。
2. 併合の割合の内容
①併合する株式の種類および割合
当社普通株式について、10株を１株に併合いたしたいと存じます。
なお、株式併合の結果、１株に満たない端数が生じた場合には、会社法の定め
に基づき、一括して処分し、その処分代金を端数が生じた株主様に対して、端
数の割合に応じて分配いたします。

②株式併合の効力発生日
平成29年10月１日

③効力発生日における発行可能株式総数
4,000,000株

④その他
本議案に係る株式併合は、第２号議案「定款一部変更の件」が原案どおり可決
されることを条件といたします。
なお、その他手続上必要な事項につきましては、取締役会にご一任願いたいと
存じます。

（注） 株式併合により、株主様がご所有の当社の株式数は、併合前の10分の１となりますが、そ
の前後で会社の資産や資本は変わりませんので、株式市況の変動等の他の要因を除けば、
株主様がご所有の当社株式の資産価値に変動はありません。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 2/13

― 4 ―

  第２号議案 定款一部変更の件
1. 変更の理由
 第１号議案「株式併合の件」が承認可決されることを条件として、株式併合の
割合に応じて発行可能株式総数を減少させるため、現行定款第５条の発行可能株
式総数を変更するとともに、全国証券取引所による「売買単位の集約に向けた行
動計画」の趣旨を尊重し、当社株式の単元株式数を1,000株から100株に変更する
ため、現行定款第７条を変更するものであります。
 なお、本変更につきましては、株式併合の効力発生時期である平成29年10月１
日をもって効力が生じる旨の附則を設け、同日をもって本附則を削除するものと
いたします。

2. 変更の内容
 変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分であります｡）
現 行 定 款 変 更 案

第２章 株  式 第２章 株  式
（発行可能株式総数）
第５条 当会社の発行可能株式総数は4,000万

株とする。

（発行可能株式総数）
第５条 当会社の発行可能株式総数は400万株

とする。
（単元株式数）
第７条 当会社の１単元の株式数は1,000株と

する。

（単元株式数）
第７条 当会社の１単元の株式数は100株とす

る。
（新 設） 附 則

 第１条 本定款第５条（発行可能株式総数）及
び第７条（単元株式数）の変更の効力
発生日は、平成29年10月１日とする｡

 第２条 前条および本条は、前条に定める効力
発生日をもって削除するものとする｡

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 3/13

― 5 ―

  第３号議案 取締役11名選任の件
     当社の取締役全員は本総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役

11名の選任をお願いするものであります。
     取締役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

１

まつ だ はる き

松 田 春 紀

（昭和28年３月31日生）

昭和50年４月 三菱電機株式会社入社
平成23年４月 同社役員理事 社会システム事業

本部副事業本部長兼営業本部副本
部長兼ＩＴＳ推進本部副本部長

平成25年４月 当社常務執行役員
平成25年６月 当社常務取締役（電力･産業･プラ

ント事業本部、機販事業本部、新
事業開発担当）

平成26年４月 当社常務取締役
平成26年６月 当社取締役社長

（現在に至る）

13,000株

【取締役候補者とした理由】
松田春紀氏は、当社の親会社である三菱電機株式会社にて、社会システム事業本部副本部長等の
要職を経て、平成25年６月より当社常務取締役、平成26年６月より取締役社長として、当社の
経営全般を担っております。事業運営における幅広い知見や経営に関する豊富な経験・実績を有
しており、培われた経験や実績等をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督
を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候補者としております。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 4/13

― 6 ―

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

２

やま だ  まさる

山 田   勝

（昭和32年３月16日生）

昭和54年４月 当社入社
平成20年４月 当社内線事業本部企画部長兼海外

事業推進室長
平成21年12月 弘電社機電工程（北京）有限公司

董事長
平成21年12月 弘電社物業管理（北京）有限公司

董事長
平成22年４月 当社執行役員 内線事業本部本部

長付部長
平成23年４月 当社執行役員 大阪支店副支店長

兼営業統括部長兼管理部長
平成23年10月 当社執行役員 大阪支店副支店長

兼営業統括部長
平成24年４月 当社常務執行役員 大阪支店長兼

営業統括部長
平成24年６月 当社取締役 常務執行役員 大阪支

店長兼営業統括部長
平成25年４月 当社取締役 常務執行役員 大阪支

店長
平成26年４月 当社取締役 常務執行役員 内線事

業本部副本部長（営業全般担当）
兼営業統括部長、営業一部長、海
外事業推進室長

平成27年４月 当社取締役 常務執行役員 内線事
業本部副本部長（営業全般担当）
兼営業統括部長、営業一部長、海
外事業推進室副室長

平成28年４月 当社取締役 常務執行役員 内線事
業本部長

平成28年６月 当社常務取締役 内線事業本部長
平成29年４月 当社常務取締役（海外事業推進室

担当）内線事業本部長
 (現在に至る）

9,000株

【取締役候補者とした理由】
山田 勝氏は、内線事業及び海外事業に広く携わり、当社の海外子会社である弘電社機電工程
(北京) 有限公司の董事長、大阪支店長等の要職を経て、平成28年４月より内線事業本部長の要
職を務めており、また、平成28年６月より常務取締役として当社の経営全般を担っておりま
す。同事業における幅広い知見に加え、海外での会社経営に関する豊富な経験・実績を有してお
り、そこで培われた経験や実績等をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督
を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候補者としております。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 5/13

― 7 ―

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

３

しも の  さとる

下 野   覚

（昭和33年７月25日生）

昭和57年４月 三菱電機株式会社入社
平成22年12月 同社電力・産業システム事業本部

電力・産業システム業務部長
平成24年４月 当社執行役員 経営企画本部副本

部長兼経営企画部長
平成26年４月 当社常務執行役員 経営企画本部

副本部長兼経営企画部長
平成26年６月 当社取締役 常務執行役員 経営企

画本部副本部長兼経営企画部長
平成29年４月 当社取締役 常務執行役員（資材

部担当）経営企画本部長兼経営企
画部長
（現在に至る）

10,000株

【取締役候補者とした理由】
下野 覚氏は、当社の親会社である三菱電機株式会社にて事業本部の業務部長等を歴任した後、
当社経営企画部長、経営企画本部副本部長等の要職を経て、平成29年４月より当社経営企画本
部長の要職を務めております。経営企画部門における豊富な経験と実績を有しており、そこで培
われた経験や実績をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督を行うことによ
り、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候補者としております。

４

きぬ かわ あき お

衣 川 明 夫

（昭和33年５月26日生）

昭和57年４月 三菱電機株式会社入社
平成19年４月 同社ＦＡシステム事業本部機器営

業第一部長
平成22年４月 四国三菱電機販売株式会社社長付
平成22年６月 同社取締役社長
平成24年４月 当社常務執行役員 機販事業本部

長
平成24年６月 当社取締役 常務執行役員 機販事

業本部長
平成25年４月 当社取締役 常務執行役員 機販事

業本部長兼開発営業部長
平成26年４月 当社取締役 常務執行役員 機販事

業本部長
（現在に至る）

1,000株

【取締役候補者とした理由】
衣川明夫氏は、当社の親会社である三菱電機株式会社にてＦＡ事業の営業部長、四国三菱電機販
売株式会社にて取締役社長を歴任した後、平成24年４月より当社機販事業本部長の要職を務め
ております。同事業部門における幅広い知見や経営に関する豊富な経験・実績を有しており、そ
こで培われた経験や実績等をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督を行う
ことにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候補者としております。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 6/13

― 8 ―

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

５

やま ざき  つとむ

山 崎   勉

（昭和33年７月14日生）

昭和56年４月 当社入社
平成20年４月 当社電力・産業・プラント事業本

部産業プラント統括工事部統括部
長

平成24年４月 当社電力・産業・プラント事業本
部産業プラント統括工事部統括部
長兼プラント計画部長

平成25年４月 当社執行役員 電力・産業・プラ
ント事業本部副本部長兼産業プラ
ント統括工事部統括部長

平成26年４月 当社常務執行役員 電力・産業・
プラント事業本部長

平成26年６月 当社取締役 常務執行役員 電力・
産業・プラント事業本部長

平成27年４月 当社取締役 常務執行役員（技術
本部担当）電力・産業・プラント
事業本部長
（現在に至る）

2,000株

【取締役候補者とした理由】
山崎 勉氏は、長年にわたりプラント事業に携わり、平成26年４月より電力・産業・プラント
事業本部長の要職を務めております。プラント事業における豊富な経験と実績を有しており、そ
こで培われた経験や実績をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督を行うこ
とにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候補者としております。

６

※

なが しま やす し

永 嶋 靖 史

（昭和37年２月７日生）

昭和59年４月 当社入社
平成15年４月 当社営業統括本部第二事業部営業

一部長
平成18年４月 当社九州支店副支店長兼営業部長
平成25年４月 当社九州支店長兼営業部長
平成26年４月 当社執行役員 九州支店長
平成29年４月 当社常務執行役員 大阪支店長

（現在に至る）

2,000株

【取締役候補者とした理由】
永嶋靖史氏は、長年にわたり内線事業に携わり、九州支店長等の要職を経て、平成29年４月よ
り大阪支店長の要職を務めております。内線事業における豊富な経験と実績を有しており、そこ
で培われた経験や実績をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督を行うこと
により、企業価値の向上が期待できるため、取締役候補者としております。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 7/13

― 9 ―

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

７

※

かつ また  まこと

勝 又   誠

（昭和32年２月28日生）

昭和54年４月 当社入社
平成14年11月 当社経営企画統括本部情報システ

ム部長
平成25年４月 当社総務本部人事部長
平成28年４月 当社執行役員 総務本部副本部長

兼人事部長
平成29年４月 当社常務執行役員 総務本部長

（現在に至る）

16,000株

【取締役候補者とした理由】
勝又 誠氏は、内線事業に携わり、その後、情報システム部長、人事部長等の要職を経て、平成
29年４月より総務本部長の要職を務めております。内線事業や管理部門における幅広い知見に
加え、そこで培われた経験や実績等をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監
督を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、取締役候補者としております。

８

※

やぎ ぬま とし あき

柳 沼 敏 明

（昭和35年９月22日生）

昭和58年４月 当社入社
平成21年４月 当社内線事業本部工事統括一部長
平成25年４月 当社内線事業本部工事統括部統括

部長
平成26年４月 当社内線事業本部業務部長
平成28年４月 当社執行役員 内線事業本部副本

部長兼業務部長
平成29年４月 当社常務執行役員 内線事業本部

副本部長兼業務部長
（現在に至る）

1,000株

【取締役候補者とした理由】
柳沼敏明氏は、長年にわたり内線事業に携わり、工事統括部長等の要職を経て、平成28年４月
より内線事業本部副本部長の要職を務めております。内線事業における豊富な経験と実績を有し
ており、そこで培われた経験や実績等をもって、経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・
監督を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、取締役候補者としております。

９

しお だ しげ のり

塩 田 薫 範

（昭和17年５月13日生）

昭和41年４月 大蔵省入省
平成２年６月 国税庁福岡国税局長
平成10年６月 公正取引委員会事務総局事務総長
平成22年８月 第一東京弁護士会登録、田辺総合

法律事務所所属
（現在に至る）

平成24年６月 イビデン株式会社社外監査役
平成27年６月 当社社外取締役

（現在に至る）

0株

【社外取締役候補者とした理由】
塩田薫範氏は、弁護士及び行政官として培われた専門的な知識・経験を有しており、その培われ
た知識・経験をもって、当社経営への助言や経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督
を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き社外取締役候補者としております。
なお、同氏の社外取締役就任期間は、本総会終結の時をもって２年間であります。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 8/13

― 10 ―

候補者
番 号

ふ り が な
氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
株 式 の 数

10

の むら せい じ

野 村 清 二

（昭和26年８月12日生）

昭和51年４月 商工組合中央金庫入庫
平成13年７月 同庫福岡支店長
平成17年３月 同庫特別参与総合企画部長
平成20年10月 同庫取締役常務執行役員
平成23年８月 商工サービス株式会社取締役社長
平成24年２月 八重洲興産株式会社取締役社長
平成24年８月 八重洲商工株式会社取締役社長
平成24年８月 株式会社商工中金経済研究所取締

役社長
平成27年８月 株式会社商工中金情報システム非

常勤監査役
（現在に至る）

平成28年６月 当社社外取締役
（現在に至る）

0株

【社外取締役候補者とした理由】
野村清二氏は、商工組合中央金庫において要職を経た後、商工サービス株式会社等の取締役社長
を歴任され、企業経営等における豊富な経験で培われた高い見識を有しております。客観的・専
門的な立場から当社経営への助言や経営の方針決定並びに業務執行に対する監視・監督を行うこ
とにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き社外取締役候補者としております。
なお、同氏の社外取締役就任期間は、本総会終結の時をもって１年間であります。

11

ほん ま たつ ろう

本 間 達 朗

（昭和39年８月26日生）

昭和63年４月 三菱電機株式会社入社
平成25年４月 同社鎌倉製作所総務部長
平成28年４月 同社関係会社部次長

（現在に至る）
平成28年６月 当社取締役

（現在に至る）

0株

【取締役候補者とした理由】
本間達朗氏は、当社の親会社である三菱電機株式会社の管理部門に長年にわたり在籍しており、
そこで培われた専門的な知識・経験をもって、当社経営への助言や経営の方針決定並びに業務執
行に対する監視・監督を行うことにより、企業価値の向上が期待できるため、引き続き取締役候
補者としております。

（注）1. ※は新任の取締役候補者であります。
2. 当社は、塩田薫範氏が所属する田辺総合法律事務所と顧問契約を締結しております。
本間達朗氏は、三菱電機株式会社の業務執行者であり、当社は同社から電気設備工事の受
注並びに商品の仕入をしております。
他の取締役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

3. 塩田薫範氏及び野村清二氏は、社外取締役候補者であります。
当社は、塩田薫範氏及び野村清二氏を東京証券取引所が指定を義務付ける一般株主と利益
相反が生じるおそれのない独立役員として届け出ており、同氏の再任が承認された場合に
は、引き続き独立役員として届け出る予定であります。

4. 当社は、当社定款の規定に基づき、塩田薫範氏及び野村清二氏との間で、会社法第427条
第１項の規定により同法第423条第１項の損害賠償責任を限定する責任限定契約を締結し
ており、当該契約における賠償責任の限度額は法令が規定する額としております。両氏の
再任が承認された場合、当該契約を継続する予定であります。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 9/13

― 11 ―

  第４号議案 監査役１名選任の件
     監査役 岡部博憲氏は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、新た

に監査役１名の選任をお願いするものであります。
     なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。
     監査役候補者は、次のとおりであります。
 ふ り が な

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、地位及び重要な兼職の状況 所有する当社
株 式 の 数

※

こ ばやし ゆう いち

小 林 雄 一

（昭和32年７月28日生）

昭和55年８月 当社入社
平成20年４月 当社経営企画本部経営企画部長
平成21年４月 当社経営企画本部経理部長
平成22年４月 当社経営企画本部経理部長兼経営企画部副

部長
平成23年10月 当社経営企画本部経理部長
平成25年４月 当社経営企画本部経理部長兼経営企画部付

部長
平成27年４月 当社経営企画本部経理部長
平成29年４月 当社経営企画本部本部長付部長

（現在に至る）

8,000株

【監査役候補者とした理由】
小林雄一氏は、長年にわたり経理部門に携わり、平成21年４月から平成29年
３月まで当社経理部長の要職を務めておりました。そこで培われた専門的な知
識・経験等を当社の監査体制に活かしていただけると判断し、監査役候補者と
しております。

 （注）1. ※は新任の監査役候補者であります。
2. 監査役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 10/13

― 12 ―

  第５号議案 補欠監査役１名選任の件
     法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠の監査役１名の

選任をお願いいたしたいと存じます。
     補欠監査役候補者は次のとおりであり、社外監査役の補欠の社外監査役として

選任をお願いするものであります。
     補欠監査役が監査役に就任した場合、その任期は前任者の残任期間とします。
     なお、西村誉弘氏の選任の効力は、就任前に限り、監査役会の同意を得て、取締

役会の決議により、その選任を取り消すことができるものとさせていただきます。
     また、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。
 ふ り が な

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況 所有する当社
株 式 の 数

にし むら たか ひろ

西 村 誉 弘

（昭和47年４月10日生）

平成７年４月 碧海信用金庫入社
平成17年12月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人ト

ーマツ）東京事務所入所
平成20年５月 公認会計士登録
平成25年10月 西村誉弘公認会計士事務所（現リーダーズ

サポート公認会計士事務所）設立、代表
（現在に至る）

平成25年12月 税理士登録
平成27年４月 リーダーズサポート税理士法人代表社員

（現在に至る）
平成27年９月 株式会社ジェンツ（現株式会社ＧＨソーイ

ング）監査役
（現在に至る）

平成27年10月 株式会社フルブリッジ監査役
（現在に至る）

平成27年10月 岐阜製版株式会社監査役
（現在に至る）

0株

【補欠の社外監査役候補者とした理由】
監査役に就任された場合には、西村誉弘氏は、公認会計士・税理士としての専
門的な知識・経験等を当社の監査体制に活かしていただけると判断し、補欠監
査役候補者としております。  （注）1. 補欠監査役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

2. 西村誉弘氏は、補欠の社外監査役候補者であり、東京証券取引所が指定を義務付ける一般
株主と利益相反が生じるおそれのない独立役員の要件を満たしております。

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 11/13

― 13 ―

  第６号議案 退任取締役及び退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件
     本総会終結の時をもって取締役を退任されます小林 清、佐藤明憲、松山 博、

森田博則の４氏及び監査役を退任されます岡部博憲氏に対し、在任中の功労に報
いるため、当社所定の基準による相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈いたしたい
と存じます。その具体的金額、贈呈の時期、方法等については取締役については
取締役会に、監査役については監査役の協議にご一任願いたいと存じます。

     各氏の略歴は、次のとおりであります。

ふ り が な
氏     名 略       歴

こ ばやし  きよし

小 林   清
平成21年６月 当社取締役
平成24年６月 当社常務取締役

（現在に至る）

さ とう あき のり

佐 藤 明 憲

平成22年６月 当社取締役
平成24年６月 当社常務取締役
平成28年６月 当社取締役

（現在に至る）
まつ やま  ひろし

松 山   博
平成24年６月 当社取締役

（現在に至る）
もり た ひろ のり

森 田 博 則
平成26年６月 当社取締役

（現在に至る）
おか べ はく のり

岡 部 博 憲
平成25年６月 当社監査役

（現在に至る）

以 上

01_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/19 15:23印刷 12/13

― 14 ―

<メ モ 欄>

02_0193901102906.docx
㈱弘電社様 招集 17/05/05 15:29印刷 1/1

＜株主総会会場ご案内図＞

東京都中央区銀座七丁目14番13号
日土地銀座ビル２階会議室

電 話 (03)3542―5111 (代表 )

 ▲
交通のご案内 ▲
・東京メトロ 日 比 谷 線 東銀座駅下車 Ａ１出口 徒歩約４分 ４番出口

 銀 座 線 銀 座 駅下車 Ａ３出口 徒歩約７分

・都営地下鉄 浅 草 線 東銀座駅下車 Ａ１出口 徒歩約４分 ４番出口

・Ｊ Ｒ 線  新 橋 駅下車 銀座口 徒歩約７分